
 
 

 
 
  

Rakkaat Idäntyön ystävät, 
     huhtikuun Vera-lehdessä muistellaan Makasiinin aikoja. Liikkeen näyteikkunoissa vaihteli aina teemoittain 
esillä olevat tuotteet. Tänä vuonna ikkunoihin ei enää tullut pääsiäinen, mutta saamme sydämissämme muistella 
kristinuskon ydintapahtumia. Jeesus ratsasti aasilla Jerusalemiin pääsiäisjuhlille kansan huutaessa Hoosianna. 
Muutama päivää myöhemmin kansa huusi Jeesusta ristiinnaulittavaksi. Onneksi Jumalan suunnitelma ei päättynyt 
ristille, vaan Jeesus voitti kuoleman. Saamme juhlia pääsiäisenä tyhjää hautaa ja ylösnoussutta Kristusta! 
     Tänä pääsiäisenä aasin varsa puhui minulle. Aasilla ei ollut vielä kukaan ratsastanut, mutta se oli valmiina pal-
velemaan Jeesusta. Aasilla itsellään ei ollut suunnitelmia, minne mennä tai miten pitäisi esiintyä kantaessaan odo-
tettua Kuningasta Jerusalemin pääsiäisjuhlille. Kunhan vain oli oma itsensä ja kulki sinne, minne Jeesus ohjasi. 
Aasista tulee mieleen laiska ja itsepäinen eläin, mutta siitä huolimatta se palveli Jeesusta paremmin kuin hevonen 
olisi voinut tehdä. Hevonen tuo mieleen sotimiseen, mutta levollinen aasi tuo rauhan. Mekin olemme välillä itse-
päisiä ja hitaita tekemään hyvää, mutta siitä huolimatta me voimme palvella Jeesusta samalla tavalla kuin aasi. 
Ole oma itsesi, kuuntele Jeesuksen ohjeita ja kulje sinne, minne Jeesus haluaa sinut viedä. Ole nöyrä, äläkä her-
mostu, vaikka kansa huutaa ja heiluttelee oksia. Ole vahva, sillä olet toimittamassa tärkeää ja arvokasta työtä.  
Keskity siihen, mihin olet astumassa, sillä kuormasi on Jumalan rakkauden kohde. Ethän näe taakkana sinun kut-
sumustasi tai Jumalan asioita? Ole iloinen saadessasi olla aasi. 
     ”Iloitse suuresti, tytär Siion. Katso, kuninkaasi tulee sinun luoksesi! Hän on vanhurskas, hän pelastaa: hän on 
nöyrä, hän ratsastaa aasilla, aasintamman varsalla. Sak 9:9 
     Tänä pääsiäisenä mieli on kiitollinen, että saan palvella Jeesusta. Hän on Kuninkaani, joka pelastaa minut. Hän 
on voittanut kuoleman ja odottaa meitä. Siihen asti voimme palvella häntä ja mennä sinne, minne hän johtaa.  
Mieli on kiitollinen jokaisesta Makasiinin vuodesta. Saamme myös iloita siitä, että apumme on mennyt perille Pa-
kistanissa. Lehden loppupuolella on tästä upea todiste kuvien kera.  
Siunaavin terveisin Heidi Antinsalo, Riihimäen Idäntyön hallitus 
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Matka Makasiiniin 
 
     Riihimäen Idäntyö ry:llä on ollut kirpputorimyyntiä vuodesta 1996 alkaen. Aluksi vastaanotimme valtavia määriä 
lahjoitettuja vaatteita ja tavaroita, eikä meillä ollut vielä minkäänlaista organisaatiota sen eteenpäin toimittamiseen tai 
toiminnan varojen hankintaan. Kaikki tämä kehittyi siinä työn ohessa vähitellen. Ja yksi askel oli juuri 
kirpputorimyynnin aloittaminen. Aluksi meillä oli kolme pöytää Riihimäellä Torikadun kirppiksellä. Meille 
lahjoitetuista vaatteista n 80 % on ollut naisten vaatteita ja siitä on riittänyt myytäväksi asti. Emme ole koskaan 
myyneet lastenvaatteita ja kenkiä tai miesten vaatteita, koska niitä meiltä odotettiin avustuskohteisiin kipeästi. 
 
     Käsittelimme vuosikausia valtavia määriä vaatteita, rekkalasteittain. Lajittelimme myös matkoillemme eri 
kohteisiin, eri perheisiin kokojen mukaan, lastenkoteihin pyyntöjen mukaan, vankiloihin niiden tarpeisiin ja eri 
seurakuntien avustustyöhön jaettavaksi kaduilla. Siinä ohessa löytyi aina jotakin myytävää myös kirpputorilla ja 
saaduilla tuloilla saimme katettua varastojemme vuokria ja matkojen kuluja. Varastomme olivat ensin 
valtavia halleja Mattilan teollisuusalueella, mutta vähitellen tavaran viennin vaikeuduttua 
Venäjälle, muutimme yhä pienempiin varastotiloihin. 
 
     Torikadun jälkeen olemme myyneet tavaraa monella kirpputorilla, kunnes vuonna 2012 tammikuussa perustimme 
oman kirpputorin Kylänraitille Mattilan teollisuusalueella. Sen nimeksi tuli Makasiini, jonka merkitys on venäjäksi 
kauppa ja suomeksi varasto. Täällä vapaaehtoiset työntekijämme vuorottelivat myyjinä ja avustustavaran 
vastaanotossa ja lajittelussa. Vuonna 2015 Tuula Nieminen teki siellä myymälän ilmeen uudistuksen ja saimme uutta 
virtaa myyntiin. Tavaranvienti on suuntautunut tästä lähtien myös enimmäkseen Baltian maihin ja Ukrainaan. 
 
     Idäntyötä onnisti vuonna 2017, kun löysimme uudet tilat aivan kaupungin keskustasta, Kauppakuja 10. Tuula teki 
jälleen sisustussuunnitelman ja avasimme uuden Makasiinin Pirkko Arolan johtamalla Kodin siunauksella 1.3.2017. 
Ensimmäisen viikon myyntimme ylitti kaikki odotuksemme ja saimme hyvän lähdön myymälän toimintaan. 
Toiminnassamme on aina ollut mukana ahkera vapaaehtoisten joukko, sekä myös kunnan tarjoamia työllisyystuettuja, 
sekä kieliharjoittelijoita. Olemme olleet kuin yhtä perhettä, opetellessamme keskuudessamme tätä maailman 
vaikeinta läksyä, rakastaa lähimmäistämme. Monia hyvinkin onnellisia ihmisten kohtaamisia on mahtunut näihin 
vuosiin. 
      
     Monet asiakkaat kävivät esittämässä surunvalittelunsa myymälän tyhjennyksen aikana, joillakin kyyneleet 
silmissä. Tämä on ollut monelle tärkeä paikka. Perjantaina 31.3.2023 Makasiinin ovet sulkeutuivat lopullisesti. Yksi 
elämänvaihe on takana, mutta Idäntyö jatkuu! 
 
     Kiitos ihan jokaiselle työntekijälle! Kiitos Idäntyön Käsityökerholle! Kiitos kaikille asiakkaille, varsinkin niille 
monille uskollisille työn kannattajille! Helena Jokinen 
 

Tunnelmallinen Makasiini joulun aikaan. 



 
  

    
 
 
Otteita Wanhan Makasiinin päiväkirjasta (= kassakirjasta) 
 
28.1.2012 – avajaisissa kävi mukavasti väkeä, tavaraa tuli ja meni 
- Venäjältä käynyt jo Murugovit, Milovit ja Novgorodista invalidiryhmä Diman johdolla, vaikka vasta olemme 
saaneet tavarat paikoilleen. 
- sen lisäksi, että saan myyntityön ohessa lajiteltua asiakkailta tulevia tavaroita, voin kuunnella samalla musiikkia, 
juoda kahvia ystävien kanssa, voin nauttia toisten seurasta tai jakaa haasteita ja ongelmia. Hyvä idea tämä OMA 
kirpputori! 
 
21.2.-Eestiin menevään kuormaan mahtui paljon tavaraa, nyt on varastossa taas tilaa! 
 
25.2.-Terttu tuli taittelemaan Vera-lehtiä kuoriin ja paikalle osuneet Raili ja Päivi kävivät toimeen myös. 
- Kierrätyskeskuksen kaveri osti vihdoin sen mandoliinin, jota oli viikon verran käynyt täällä katselemassa 
 
18.4.- tavaraa tuli ja meni tänään hiukan enemmän. ALS otti lankaa ja tuo syksyllä takaisin sukkina. Hyvää kevättä ja 
kesää teille kaikille ihanat ihmiset! Jos Herran tahto on, niin lokakuussa tavataan! Siunausta ALS 
 
13.6. Pietariin menevän auton lastausta, pesukone, mikrouuni, silitysrauta, vaatteita, yms. 
 
18.12. Joulun glögi- ja kahvitarjoilu tänään. Seija oli täällä jo hyvässä vauhdissa laittanut kahvinkeittimen valmiiksi 
ja ulkotulet palamaan, kun tulin klo 11 ja ennen puoltapäivää asiakkaitakin oli kertynyt paikalle. Kauppa kävi 
mukavasti. Airi näytti olevan varsinainen myyntitykki. Vaatteet saivat uusia omistajia ja kassa kilisi. Glögiä kului 
huomattavasti enemmän kuin kahvia. Tuiskuinen sää verotti kenties jonkun verran kävijöitä sitten iltapäivästä. Mutta 
jäihän aikaa lajitteluun, sillä tavaraa kertyi myös jonkin verran.  
Oikein mukava päivä! Oikein lämmintä ja rauhallista joulua  
ihan teille jokaiselle! T: Eila 
                                                                                                            
 
 
Makasiinin keskeinen sijainti Kauppakujalla  
houkutteli satunnaisiakin ohikulkijoita piipahtamaan sisälle. 
Vakikävijöitä oli myös paljon. ”Makasiini on niin ihana”,  
erään riihimäkeläisen kommentti. 
 

Makasiinin ikkunoihin oli aina vuodenaikojen mukaan laitettu myytäviä 
tavaroita esille. Ikkunoita ihailivat monet ohikulkijat! Tässä ollaan 
kesäntunnelmissa. Riippumatto suorastaan kutsuu levähtämään kaiken 
arkisen aherruksen keskeltä. Sekin on tärkeää, saada olla välillä 
itsekseen, tekemättä mitään tärkeää. 
 
”…levähtäkää vähän”. Mark. 6:31 



 
  

 
VINTAGE MYYMÄLÄ MAKASIINI visuaalisin silmin 
 
     Riihimäen Idäntyö ry:n myymälä Kauppakuja 10 osoitteessa on ollut ns. rakkauden lapsi. 
Makasiini on toteutettu huolella ja rakkaudella. Helena Jokinen pyysi minua suunnittelemaan myymälän ilmeen 
niiden tarpeiden mukaan millaisia tuotteita tuli olla esillä. Niinpä pohjapiirros osoittaa eri tuoteryhmien paikat 
myymälässä ja niiden koot.  
 
     Koska tuotteet ovat eri värisiä ja muotoisiä, voi syntyä ns. kirpparikaaos, elleivät ne erotu omina ryhminään. 
Niinpä suunnittelimme Helenan kanssa käyttävämme vanhoja ovia rekvisiittoina, joka jakaa tilaa sekä siinä saimme 
myös kauniin myyntitiskin käyttämällä pukkijalkoja ja yhtä ovea lasilla suojattuna. Kaikki ovet olivat turkoosin 
värisiä. Väri valikoitui erään kauniin turkoosin vanhan sisustusarkun mukaan. Näin saatiin myytävät tuotteet 
erottumaan rekvisiitoista ja turkoosi väritys loi selkeän ilmeen myymälälle. Alla kuva myymäläpohjasta.  
 
 

 
 
 
 
 
JULKISIVU 
 
     Suunnitellun Makasiinin ilmeen tuli olla ulkoa päin kutsuva. Se muodostui puna-valkoisista markiiseista, pronssin 
värisistä logoista sekä vaihtuvien näyteikkunoiden luomasta tunnelmasta.  
Tavoitteena oli luoda siisti, tunnelmallinen, tyylikäs ja ajanhenkinen myymälä, mutta persoonallinen erottuen muista 
kirpputoreista. Tavoitteena oli, että myös sisustajat heräävät huomaamaan Makasiinin. 
 
 
 
 



 

 

 
NÄYTEIKKUNAT 
 
     Makasiinin imago muodostuu sen toimintakonseptista olla hyvän tekijä eli tuotteista saadut tuotot menivät 
eteenpäin tarvitsijoille Idäntyö-nimikkeen mukaan ja kukaan ei nosta palkkaa Makasiinissa. Tuon tavoitteen mukaan 
myymälää voidaan luonnehtia läheiseksi (lapsuuden muistot), nostalgiseksi (tuotteet eri vuosikymmeniltä), kodikas 
kohtauspaikka, tyylikäs (noudatetaan aiheteemoja ja väriteemoja). Makasiinia voi luonnehtia myös sanalla 
lämminhenkinen.  
 
     Näyteikkunoiden teemat vaihtuivat eri vuodenaikojen mukaan, juhlakausien mukaan ja erilaisten kotona tehtävien 
vuodenaikaan liittyvien askareiden mukaan ja myös eri vuosikymmeniin liittyvien tuotteiden mukaan.  
Näyteikkunat saivat paljon positiivista huomiota eri asiakkailta ja jopa Hyvinkäältä saattoi käydä muutamia 
asiakkaita, jotka halusivat rautatieasemalle tullessaan kiertää katsomassa Makasiinin näyteikkunat ennen kuin 
jatkoivat matkaansa Riihimäen muihin kohteisiin. Tämä on myös johdatusta kristilliseltä pohjalta toimivassa 
työmuodossa. Rakkaus ja lämpö sekä suloiset tuotteet menneiltä vuosilta luovat hyvää mieltä ja tyytyväisyyttä, kun 
ne ovat esillä parhaalla mahdollisella tavalla yhdistettyinä (kahvipöytä, saunatunnelma, lukunurkkaus, kukkien 
mullan vaihto, liinavaatteiden tuuletus pyykkinarulla jne.) 
 
     Haluan kiittää omalta osaltani, että olen saanut olla Makasiini -tiimissä mukana ja olla toteuttamassa monipuolista 
ja hyvää tekevää toimintaa yhdessä toisten kanssa. Muistoissamme ne tunteet säilyvät. Vera-lehdessä on runsaasti 
kuvia näyteikkunoista. Tuula Nieminen 
 

 
 

 

Näyteikkuna on 24/7 käyntikortti liikkeen 
sydämeen. Lämmin tunnelma jatkui myös 
astuessa sisälle. Toisiinsa kauniisti sopivat 
värit ja tyylikkäästi asetellut kalusteet 
saivat yleisilmeen kodikkaaksi. Moni teki 
hyviä ja edullisia löytöjä Makasiinista. 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
Yhteinen Makasiini 
  
     Kuten monet tässä lehdessä ovat minun lisäkseni muistelleet, Kauppakujan Makasiini myymälä on ollut tärkeä 
paikka meille kaikille. Jokainen meistä on saanut siitä omaan elämäämme jotakin oman tarpeemme ja 
kokemuksemme kautta. Tärkeää oli, että meillä on ollut yhteinen kokoontumispaikka, joka on ollut kaikille avoin. 
Jonne kukin sai tulla omana itsenään. Minä itse tulin sattumalta mukaan Makasiinin toimintaan, sillä kirppistely ja 
tavaroiden lajittelu on ollut itselle mielekäs harrastus jo vuosia. Kun joku joskus kysyi, miten aikaa ja halua riittää 
tehdä vapaaehtoisesti omalla ajalla tavaran lajittelua tai myyntiä, niin kysymys on lähinnä huvittanut. Makasiinissa ja 
Idäntyössä on saanut yhdistää huvin ja hyödyn! Ja tietenkin on saanut tutustua uusiin ihmisiin. Monista asiakkaista 
tuli hyvänpäiväntuttuja. Tottahan on, että vapaaehtoistyö antaa enemmän kuin ottaa. Jokainen tunti on ollut yhteisessä 
työssä tarpeen, mutta työtä on saanut tehdä omien voimien ja mahdollisuuksien mukaan. Kukaan ei ole odottanut 
supervoimia, vaan kaikki yhdessä tehty työ on ollut arvokasta. Ja mennyt hyvään tarkoitukseen lähimmäisten 
auttamiseksi. Oman kuplan ulkopuolelle pääseminen on ollut itselle monin tavoin opettavaa ja avartavaa. Kun 
asioihin saa erilaista perspektiiviä, omat murheet saattavat tuntua hetken aikaa pienemmiltä. Itsestään voi löytää uusia 
puolia ja ainakin oman työn vastapainoksi on saanut tehdä jotakin konkreettista ja näkyvää. 
  
     Makasiini on ollut monelle myös helppo ja turvallinen paikka tutustua työelämään ja kerätä harjoittelijana 
kokemusta esim. kassakoneen käytöstä ja asiakaspalvelusta. Muutamille vierasmaalaisille harjoittelijoille Makasiini 
on ollut ensimmäinen tutustuminen työharjoitteluun, kun harjoittelupaikkaa oli muuten kielitaidottomana vaikea 
löytää. Yhdessä tehdessä ja ryhmässä toimiessa saa monella tavoin tietoa erilaisesta kulttuurista tai työtavoista. 
Meillä on ollut mahdollisuus toimia myös työvoimaviranomaisten kanssa työllistämispaikkana ja saimme sitoutuneita 
henkilöitä pyörittämään myymälää vapaaehtoisten päivystäjien jälkeen viime vuosina. Heidän työpanokselleen oli 
todella tarvetta, jotta myymälä pystyttiin pitämään avoinna kaikille asiakkaille säännöllisesti. 
  
     Makasiinissa on kokoontunut myös Idäntyön käsityöpiiri aina silloin tällöin. Käsityöpiiri toimii aktiivisesti 
edelleen, ja olemme Makasiinissa keränneet heille mm. lankoja ja tarvikkeita edelleen käytettäviksi. Käsityökerhon 
tuotteita on ollut myynnissä myös Makasiinissa. Makasiinissa lähes kaikki saatu lahjoitus on pyritty käyttämään 
mahdollisimman hyvin hyödyksi, ja kohdentamaan juuri eniten apua tarvitseville. Aika moni villasukkapari löysi 
tiensä joulupaketeissa lämmittämään kylmiä varpaita odotettuna lahjana. Ahkerat käsityöntekijät ovat neuloneet 
sukkia myös muiden yhteistyötahojen kautta lähetettäviksi, esim. Moldovaan ja Ukrainaan. Lahjojen kääriminen 
onkin ollut mielestäni yksi niistä mukavimmista tehtävistä Makasiinissa. Vaikkapa pienelle tyttövauvalle koottu 
reppu vaatteineen, vaippoineen ja tarvikkeineen. Mukaan vielä pari lelua ja vaaleanpunainen pyyheliina ja saippua. 
Joulun lapsi -keräyspisteenä Makasiini toimi vuosien ajan. Kauttamme on lähtenyt varmasti satoja joulupaketteja 
Romaniaan Patmoksen kanssa yhteistyössä. 
  
     Idäntyön hallituksen kokouksiin kokoonnuttiin välillä Makasiinissa. Makasiini sopi tilana myös muihinkin 
kokoontumisiin, sekä luonnollisesti viestien ja tavaranvaihtojen välittämiseen. Keskeinen sijainti kaupungin 
keskustassa oli helppo tapaamispaikka.  Idäntyön vieraille upeaa myymäläämme kelpasi myös esitellä. 
Aukioloaikoina sisään oli aina helppo piipahtaa. Ikkunat herättivät toistuvasti positiivista huomiota jalankulkijoissa, 
ja etenkin oven auki ollessa oli helppo pyytää ohikulkijaa katsomaan lisää. Kaikenlaisia veikkauksia kuulin, että 
olemmeko huonekaluliike, antiikkiliike vai jokin  
hoitola. Ehkä vähän kaikkea noista, mutta toivon,  
että Makasiinin henki jää meille muistoihin jonakin  
ainutlaatuisena ja uniikkina paikkana. 
Ystävällisin terveisin, Eila Luik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
  

 
Seitsemän kristittyä tiilentekijäperhettä vapautettu Pakistanissa 
 
     Vera -lehdessä kerrottiin marraskuussa 2022 kahdesta tiilentekijäperheestä, joiden perheiden miehille järjestettiin 
töitä ja pieniä yrityksiä, perheiden velkojen maksamisen jälkeen. Perheiden äideille järjestettiin 
ompeluammattikurssit, joiden järjestäjä on Marttyyrien Ääni. Ompelukurssi kestää puoli vuotta. Kurssin 
suorittamisen jälkeen jokainen saa oman ompelukoneen, todistuksen ja Raamatun. Lapset, jotka olivat vanhempiensa 
kanssa tekemässä tiiliä, käyvät nyt koulua. Tiilentekijöiden perheet lähettävät paljon kiitoksia lahjoittajille ja kiittävät 
Jumalaa. Heidän lastensa ei tarvitse enää maksaa isoisiensä velkoja.  Myös viittä muuta perhettä on autettu:  
 

  
 

      
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Khalid 
Perheessä on neljä alaikäista lasta. Isä loukkaantui tiilinteossa ja velat 
kasvoivat, kun hän ei pystynyt tekemään töitä. Nyt kun velat on 
maksettu, niin hän on perustanut vaimonsa kanssa yrityksen. 

Khurramin perhe 
Perheessä on neljä lasta ja perhe on tehnyt 18 vuotta 
tiilityötä. Kaksi lasta on 9 -luokalla ja kaksi 7 -luokalla. 
He tekivät ennen aamulla ennen kouluun lähtöön tiiliä. 
Nyt he kaikki käyvät koulua ja isä ostaa metalliromua ja 
myy sitä eteenpäin. 
 
Yunas Gulab 
Heillä on neljän jäsenen perhe. Perheen äiti sairastaa ja 
isä on halvaantunut. Poika oli 9 -luokalla ja tyttö 6 -
luokalla ja he joutuivat jättämään koulun ja tekivät 
vanhempiensa kanssa tiiliä. Nyt kun heidän velkansa on 
maksettu, molemmat ovat aloittaneet taas koulun. Äiti on 
perustanut kangas- ja kosmetologiyrityksen ja mies yrittää 
Akmal  
Akmal asuu alaikäisen lapsen kanssa.  
Vaimo on jättänyt hänet. Kun hän ei pystynyt yksin 
tekemään tiiliä ja maksamaan velkoja, eikä hän pystynyt 
maksamaan pojan koulunkäyntiä, niin poika tuli 
tekemään tiiliä hänen kanssaan. Nyt kun velat on 
maksettu, poika on aloittanut koulun ja isä ajaa riksha 
taksia.  
 
Ashraf 
Perheessä on kolme jäsentä. Perheen äiti on kuollut. 
Ashraf, isä, teki monta vuotta tiiliä ja tytöt lopettivat 
koulunkäynnin. Nyt kun velat on maksettu, tytöt ovat 
aloittaneet koulun uudelleen ja isä on aloittanut 
serkkujensa kanssa sahanpurutyön. 
 

Kiitos paljon ja Jumalan siunausta lahjoittajille. 
Kotikylässä on vielä tiilintekijöitä ja heillä on 
maksamattomia velkoja.   
 
Seuraavan, kahdeksannen perheen vapauttamista 
varten, tilillemme on kertynyt jo 600 euroa. 400 
euroa puuttuu vielä. 
Ystävällisin terveisin,  
Sabih Ul Masih  
Riihimäen Idäntyön hallituksen jäsen.  
30.3.2023 



 

                                                                                                               
  

RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ RY            Y-1877757-1 
Riihimäentie 4310 12240 Hikiä 
Peltola, toimintakeskus. Riihimäentie 4310 12240 Hikiä. 
Vera lehti, tilaukset sihteeriltä, maksuton.   
Löytyy myös kotisivuilta. 
Tiedustelut: Pj. Tapani Vanhala 0400-307475, 
tapani.vanhala@kolumbus.fi, (maksuliikenne).  
Vpj. Helena Jokinen 050-3734070, 
jokisenhelen@gmail.com 
Sihteeri Kalevi Kortesmaa 044-0122147, 
kalevi.kortesmaa@gmail.com, (osoite- ja jäsenasiat). 
Kotisivut: www.riihimaenidantyo.fi 
Pankkiyhteydet:  
Oma Säästöpankki Riihimäki 
FI65 4108 0010 5500 96.  Jäsenmaksu 25 €/v viestikenttä 
5050, muut maksut, selvitys kenttään. 
FI45 4108 0010 4542 32. Lahjoitukset lupa-alueelta.  
Kenttään mahdollinen toive. 
Vera lehti, toimitus ja taitto Heidi Antinsalo, 
heidi.antinsalo@gmail.com 

ILMOITUKSET 

  Lauantaina 22.4.2023 klo 14.30 Peltolassa, 
Riihimäentie 4310, Hausjärvi 
Päivi Ranta esittelee Mission Possiblen toimintaa. 
Tervetuloa kaikki mukaan, kahvitarjoilu! 
Ilmoittautuminen Helenalle 050-3734070. 
 
KOKOUSKUTSU 
RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ RY 
Yhdistyksen kevätkokous su 23.04.2023 klo 17.00  
Peltolassa os. Riihimäentie 4310 Hausjärvi. 
Asialistalla sääntömääräiset asiat, kuten viime 
vuoden tilinpäätöksen vahvistaminen ja 
vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille.  
Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan ystävien 
ja kahvikupin ääressä. Hallitus 
 
Ryttylässä järjestetään 
KANSANLÄHETYSPÄIVÄT  
7.-9.7.2023. Riihimäen Idäntyö on ilmoittautunut 
taas ruokaa valmistamaan ja myymään päiville. 
Tarvitsemme osallistujia näihin talkoisiin ruoan 
myyntiin ja valmistukseen. Päivämäärät voisi jo 
laittaa muistiin. Tilaisuus on ollut meille aina hyvin 
tärkeä tulonlähde ja olemme voineet tukea näillä 
tuloilla avustuskohteitamme. 

Terveiset Uusi Elämä keskuksessa 
 
Rakkaat ystävämme, rakkaat veljemme ja 
sisaremme! Siunaamme teitä kaikkia! Jumala 
suokoon sinulle terveyttä, hengen voimaa, 
Herran voitelua kaikissa asioissa! Sinä olet 
tämän maailman Valo! 
 

 


